ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ 17/12
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարան, որը գտնվում է ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում, ստոր– ներկայացնում է ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-17/12 ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Շենգավիթ  վարչական շրջանի փողոցների եզրաքարերի վերանորոգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	10 098 173
	Համաձայն տեխ. Բնութագրի   և  նախահաշվի
	Համաձայն տեխ. Բնութագրի   և  նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Երևանի  քաղաքապետարան
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.11.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ
	
	5900000
	
	1180000
	
	7080000

	2
	«ԼԵՎ» ՍՊԸ
	
	5995000
	
	1199000
	
	7194000

	3
	«ՌԱԶՈՎԱԼՈ» ՍՊԸ 
	
	6490000
	
	0
	
	6490000

	4
	«Հիմնաքարեր» ՍՊԸ
	
	6660000
	
	1332000
	
	7992000

	5
	«Էդմոն և Էդվարդ» ՍՊԸ 
	
	6781500
	
	0
	
	6781500

	6
	«Թիվ 1 Շինվարչություն» ԲԲԸ
	
	7249000
	
	1449800
	
	8698800

	7
	«ՄԵԾ ՀԻՄՔ» ԱԿ
	
	7499800
	
	1499960
	
	8999760

	8
	«ԱԳԱՐԱԿ» ԲԲԸ
	
	7825000
	
	1565000
	
	9390000

	9
	«Լևոն և Աննա» ՍՊԸ
	
	8064000
	
	1612800
	
	9676800

	10
	«Արթմաշին» ՍՊԸ
	
	8316000
	
	1663200
	
	9979200

	11
	«Ավրակշին»ՍՊԸ
	
	6550960
	
	1310192
	
	7861152

	12
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	----
	
	
	
	ՉԻ բացվել

	13
	«Շինհայ ՊՈ» ՍՊԸ
	
	----
	
	
	
	ՉԻ բացվել

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:  
- «Ավրակշին» ՍՊԸ-ի  կողմից ներկայացրած հայտի բոլոր հավելվածները էլեկտրոնային թվային ստորագրությամբ հաստատված  չեն:

--  «ՌԱԶՈՎԱԼՈ» ՍՊԸ-ի -- կողմից ներկայացված տուժանքի մասին համաձայնության մեջ նշված է գլխավոր հաշվապահի անուն ազգանունը, սակայն տուժանքի մասին համաձայնության և վճարման պահանջագրում բացակայում է վերջինիս Էլ  ստորագրությունը: 

-- «Թիվ 1 Շինվարչություն» ԲԲԸ-ի կողմից ներկայացված տուժանքի մասին համաձայնության մեջ նշված է գլխավոր հաշվապահի անուն ազգանունը, սակայն տուժանքի մասին համաձայնության և վճարման պահանջագրում բացակայում է վերջինիս Էլ  ստորագրությունը: 

        -- «Բիդեք» ՍՊԸ -ի հայտում բացակայում է գնի առաջարկը,  տուժանքի մասին համաձայնությունը և  Վճարման պահանջագիրը  ինչպես նաև հրավերով պահանջվող  բոլոր հավելվածները:

   -- «Շինհայ ՊՈ» ՍՊԸ -ի հայտում բացակայում է գնի առաջարկը,  տուժանքի մասին համաձայնությունը և  Վճարման պահանջագիրը  ինչպես նաև հրավերով պահանջվող  բոլոր հավելվածները:



	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.12.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.12.2016
	01.01.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	09.01.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.01.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.01.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-17/12
	11.01.2017
	30.08.2017
	
	
	7 080 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ
	       Կոտայքի մարզ, գ. Կոտայք


	kotaykshin@mail.ru
	«Յունիբանկ» ՓԲԸ  Աբովյան մ/ճ

        Հ/Հ 24128001501700


	ՀՎՀՀ 03535759



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	¶³·ÇÏ ÐáõñáÛ³Ý
	 011 514 -194
	  e-mail: gagik.huroyan@yerevan.am  


Պատվիրատու` ºñ¨³ÝÇ ù³Õ³ù³å»ï³ñ³Ý
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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